
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Elżbieciak-Stec - Kierownika Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu do:  

1) wydawania zaświadczeń, decyzji, podpisywania dokumentacji w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
w sprawach związanych z prowadzeniem ewidencji szkół i placówek niepublicznych zgodnie 
z art. 168 ust. 1 i 13,  169 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 
z późn. zm.), 

2) wydawania decyzji, podpisywania dokumentacji oraz składania wniosków w imieniu Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha w sprawach o udzielenie zezwolenia na założenie szkoły lub placówki publicznej zgodnie 
z art. 88 ust. 4 pkt 1 oraz art. 88 ust. 4 pkt 1 w związku z art. 90a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 27F3D98A-F9D6-43A0-A9C2-17D481E8B213. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


